
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “NICOTERA –  COSTABILE”  
a I N D I R I Z Z O  M U S I C A L E  

V I A  G .  P O R C H I O  -  8 8 0 4 6  L A M E Z I A  T E R M E  ( C Z )  
Tel. 0968438316 – Fax 0968430518 – E-mail: czic850003@istruzione.it – czic850003@pec.istruzione.it 

Sito web: www.scuolanicotera.edu.it – Codice Meccanografico: CZIC850003 – Codice Fiscale: 82006410797 

 
  Lamezia Terme  28/10/2020 
 

Ai genitori degli alunni 
Sc. Sec. di I grado 

Ai Docenti  
Sc. Sec. di I grado 

 
e p.c.                                              Al Sindaco  

del Comune di Lamezia Terme 
 

Al Dsga 
  Agli Atti 

Al sito web scuolanicotera.edu.it 
 

     
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.Lgs. 297/1994; 
VISTO la L. 59/1997; 
VISTA il DPR 275/1999; 
VISTO il D.Lgs. 165/2001; 
VISTO il D.Lgs 81/2008; 
VISTA la comunicazione, ns prot. 4577 del 24/10/2020, giunta nella stessa data via pec dalla Direzione del 
Dipartimento di Prevenzione Azienda Sanitaria Provinciale di Catanzaro con cui si predisponeva l'isolamento 
fiduciario degli alunni e dei docenti di una classe della scuola Sec. di I grado per l’accertata positività di un 
congiunto di un alunno; 
VISTO il decreto, prot. 4581 del 24/10/2020,  di sospensione delle attività didattiche in presenza dal giorno 
26/10/2020 fino a nuove disposizioni del Dipartimento di Prevenzione e di conseguente attivazione della 
didattica a distanza per alcune classi della scuola secondaria dell'Istituto; 
VISTA la nota, ns prot. 4674 del 28/10/2020, giunta in data odierna via pec dalla Direzione del Dipartimento 
di Prevenzione Azienda Sanitaria Provinciale di Catanzaro con cui si comunica la NEGATIVITA’ AL COVID 19 
del detto alunno e la conseguente fine dell'isolamento fiduciario; 

 
 

DISPONE 
 

La ripresa delle attività didattiche in presenza dal giorno 29/10/2020 per tutte le classi della scuola 
secondaria dell'Istituto. 
 
 
 

               Il Dirigente Scolastico 
        Prof.ssa Maria Angela Bilotti 
              firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                                       ex art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

ISTITUTO COMPRENSIVO NICOTERA COSTABILE - C.F. 82006410797 C.M. CZIC850003 - AOO_CZIC850003 - ISTITUTO COMPRENSIVO NICOTERA- COSTABILE

Prot. 0004684/U del 28/10/2020 12:36:02
Normativa e disposizioni attuative


